[image: ]

REQUERIMENTO Nº 177/2020

                        Assunto: Solicita providências da VIVO para concerto de fiação na Rua Antônio de Almeida Pupo defronte ao número 71 no Bairro Núcleo Residencial Afonso Zupardo. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que a fiação da Vivo se soltou e está muito baixa na rua, assim atrapalhando o trânsito local e correndo o risco de um caminhão passar e arrancar toda a fiação, assim causando prejuízo aos munícipes que ali moram.

                                 REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a VIVO as providências necessárias para o concerto da fiação na Rua Antônio de Almeida Pupo no Bairro Núcleo Residencial Afonso Zupardo.

                        SALA DAS SESSÕES, 23 de setembro de 2020.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 8428/2020 - 22/09/2020 11:54